
 
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ПОСЕЛОК МСТЕРА ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

                                           Р Е Ш Е Н И Е 
 
 
12.11.2021                                                                                                                № 19 
 
Об утверждении местных нормативов 
градостроительного проектирования 
муниципального образования поселок 
Мстера Вязниковского района 
Владимирской области 
 

В соответствии со статьей 29.4 Градостроительного кодекса Российской 
Федерации, статьей 4 Устава муниципального образования поселок Мстера, Совет 
народных депутатов муниципального образования поселок Мстера Вязниковского 
района Владимирской области решил:  

   1. Утвердить местные нормативы градостроительного проектирования 
муниципального образования поселок Мстера Вязниковского района 
Владимирской области согласно приложению. 

   2. Признать утратившим силу решение Совета народных депутатов 
муниципального образования поселок Мстера от 15.12.2017 № 87 «Об 
утверждении местных нормативов градостроительного проектирования 
муниципального образования поселок Мстера Вязниковского района 
Владимирской области». 
   3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования. 
 
   

Глава муниципального образования 
поселок Мстера, Председатель  
Совета народных депутатов                                                     Н.А. Маслова 
 
 
 

        
 


